[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 май 2011 года                                                                                                  № 1046

О внесении изменений в

постановление администрации города Югорска

от 09.12.2010 № 2269

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством внести в постановление администрации города Югорска от 09.12.2010 № 2269 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений города Югорска» следующие изменения:

1. Таблицу 1 «Размер базового коэффициента» раздела II «Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Размер базового коэффициента

	Уровень образования руководителя, специалиста, служащего
	Размер базового коэффициента

	1
	2

	Высшее профессиональное образование, подтверждаемое присвоением лицу, успешно прошедшему итоговую аттестацию, квалификации (степени) «специалист» или квалификации (степени) «магистр»
	1,50

	Высшее профессиональное образование, подтверждаемое присвоением лицу, успешно прошедшему итоговую аттестацию, квалификации (степени) «бакалавр»
	1,40

	Неполное высшее образование, среднее профессиональное образование
	1,30

	Начальное профессиональное образование
	1,20

	Среднее (полное) общее образование
	1,10

	Основное общее образование
	1,00
	».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Управление образования администрации города Югорска (Н.И. Бобровская).

Исполняющий обязанности

главы администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»